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DESCRIZIONE CODICE 
ITEM DESCRIPTION Q.TA' 

Q.TY   

ASSIEME PERNO TENUTA A000061 SHAFT ASSEMBLED 1   
ASSIEME SUPPORTO RULLO A000082 FEEDWHEEL COVER ASSEMBLED 1   

GRUPPO VALVOLA PNEUMATICA A000246 PNEUMATIC VALVE GROUP 1   
TUBO POLIUR.8X10 GRIGIO B100134 PIPE 8X10 (Lenght meters) 0,2  * 

RAC GIR 10 1/4 RL31 (2L31013) B100306 SWING ELBOW 10 1/4 RL31 1  * 
LANT.458-33-19C CMZ4583319C B200104 CAMOZZI 458-33/19C 1   
LANT. 458-33-21C CMZ4583321C B200105 CAMOZZI 458-33/21C 3   
PIST.458-33/23C CMZ4583323C B200155 CAMOZZI PISTON 458-33/23C 1   

INN. RAPIDO 64MF D8/10 AH034403 B200308 FAST AIR CONN. ANI 64MF 8X10 1   
IN. RAP. MASCHIO AN15A 1/4 B200309 FAST AIR MALE CONN. APAG261.14 4   

O-RING OR16X2 B300085 O-RING OR16X2 1   
O-RING OR108 (D9) B300086 O-RING OR108 (D9) 1   

GUARNIZIONE AIRZET PR12 B300089 GASKET AIRZET PR12 2  * 
O-RING OR2087 (D22) B300125 O-RING OR2087 (D22) 1   
O-RING OR3162 (D41) B300130 O-RING OR3162 (D41) 1   

ANELLO TEN. AIRZET PR15 B300131 GASKET AIRZET PR15 1  * 
PARAOLIO G 17X23X3 B300132 OIL GASKET G 17X23X3 1   

GUARNIZIONE DOPPIO LABBRO B300363 DOUBLE LIPS GASKET 1   
CUSCINETTO 6003 B400108 BEARING 6003 2   

CUSCINETTO A RULLI BK1012 B400109 ROLLER BEARING BK1012 1   
CUSCINETTO 7202 BEP B400110 BEARING 7202 BEP 1   

VITE TCEI M5X12 UNI5931 B500036 SCREW  M5X12 UNI5931 2   
 VITE STEI M5X8 UNI5925   B500047 SCREW M5X8 UNI5925   3   
VITE STEI M4x5 UNI5927 B500045 SCREW M4x5 UNI5927 2   

DADO AUTOBL. ALTO M8 DIN982 5S B500053 SELFLOCK.NUT M8 H10  DIN982 1   
VITE STEI M5X6 UNI5927 B500107 SCREW  M5X6 UNI5927 1   
VITE TCEI M6X20 UNI5931 B500139 SCREW  M6X20 UNI5931 4   

VITE STEI M10X1X10 UNI5923 B500141 SCREW  M10X1X10 UNI5923 1   
VITE STEI M8X1X10 UNI5923 B500142 SCREW  M8X1X10 UNI5923 1   

VITE STEI M6X6 UNI5927 B500143 SCREW  M6X6 UNI5927 1   
VITE STEI M8X1X14 UNI5923 B500144 SCREW  M8X1X14 UNI5923 1   

RONDELLA 10.5X20X2 UNI6592 B500145 WASHER M10 UNI6592 ZINC 2   
DADO AUTOB M10X1 D.985 P/F 5S B500146 SELFLOCK. NUT M10X1X10 ZINC 1  * 

DADO ES.M10X1 U.5588 P/F 6S B500147 NUT M10X1X8 1   
COPIGLIA 2X15 B500148 SPLITPIN 2X15 UNI1336 2   

VITE TCEI M4X12 UNI5931 B500158 SCREW  M4X12 UNI5931 3   
VITE TCEI M3X10 UNI5931 B500273 SCREW M3x10 UNI5931 4   

VITE TSPCE M8X50 UNI5933 10.9 B500372 SCREW  M8X50 U5933 1   
VITE STEI M5X10 UNI5927   B500442 SCREW M5X10 UNI5927   3   

VITE TCEI UNC 1/4-20X3/4 B18.3 B500443 SCREW  UNC 1/4"X3/4" 10  * 
RONDELLA SCHNORR R150 DIAM.6 B500463 WASHER SCHNORR R150 DIAM.6 10   

RONDELLA 12x18x0.5 B600112 WASHER 12x18x0.5 1   
BOCCOLA BMC 1212 B600114 GUIDE SOCKET BM 1212 1   
BOCCOLA BMC 1210 B600115 GUIDE SOCKET BM 1210 1   

BOCCOLA BMC 141615 B600117 GUIDE SOCKET BMC 14x16x15 1   
SEEGER INTJ20 DIN U.7437 R150 B600118 CIRCLIP INT J20 DIN 472 1   

SEEGER INT.J22 U.7437 R150 B600119 CIRCLIP INT J22 DIN472 1   
SEEGER INT. J47 U.7437 R150 B600122 CIRCLIP INT J47 DIN472 1   
ROND. SPESS. PS 35X25X0.5 B600123 WASHER. PS 35X25X0.5 2   
ROND. SPESS. PS 35X25X0.2 B600124 WASHER. PS 35X25X0.2 3   

MOLLA TAZZA 20X10.2X0.8 D.2093 B600133 CUP WASHER 20X10.2X0.8 2   



DESCRIZIONE CODICE 
ITEM DESCRIPTION Q.TA' 

Q.TY   

SEEGER D15 UNI 7435 B600346 SEEGER D15 UNI 7435 1   
SPINA CIL. TMP 3X10 DIN6325 R220 B700075 PIN 3X10 DIN6325 1   

SPINA ELAS 4X14 UNI6873 B700102 ELASTIC PIN 4X14 UNI6874 2   
SPINA ELAS 3X10 UNI6873 R150 B700103 ELASTIC PIN 3X10 UNI6874 3   
SPINA CIL. TMP 7X28 DIN6325 B700149 PIN 7X28 DIN6325 2  * 

SPINA ELAS 4X24 UNI6873 R150 B700150 ELASTIC PIN 4X24 UNI6874 1   
SPINA CIL. TMP 10X60DIN6325 R220 B700151 PIN 10X60DIN6325 1   

DISTANZIALE RULLO D000870 FEEDWHEEL SPACER 1   
PERNO RULLINO D000910 ROLLER PIN 1   

RULLO TRASCINAMENTO D000960 FEEDWHEEL 1 § * 
VITE SENZA FINE D002410 WORM GEAR 1   
CORONA DENTATA D002420 CROWN 1   

PERNO DI FISSAGGIO MORSETTIERA D002430 LOCKING PIN 2  * 
DISTANZIALE PIASTRE D002440 SPACER 2   

DISTANZIALE MORSETTI D002460 JAWS SPACER 2   
DISTANZIALE PERNO PISTONE D002470 PISTON SHAFT WASHER 1   

DISTANZIALE D002480 SPACER 1   
PERNO SPINGICESOIA D002490 CUTTER SHAFT 1  * 

MAGLIA COLLEGAMENTO 19mm D002500 LINKER 19mm 2  * 
PERNO PISTONE D002510 PISTON SHAFT 1   

SPINGIMOLLA VALVOLA D002520 VALVE SPRING SUPPORT 1   
MAGLIA COLLEGAMENTO 32mm D002530 LINKER 32mm 2  * 

CHIUSURA VALVOLA D002540 VALVE CLOSER 1   
MAGLIA COLLEGAMENTO 25mm D002550 LINKER 25mm 2  * 

PISTONE VALVOLA D002560 VALVE PISTON 1   
RACCORDO ARIA CILINDRO D002570 CILINDER AIR CONNECTION 1   

PISTONE D002580 PISTON 1   
CILINDRO D002600 CILINDER 1   

COPERCHIO D002610 COVER 1   
MORSETTO 25/32mm D002620 JAW 25/32mm 4  * 

MORSETTO 19mm D002630 JAW 19mm 3/4" 4  * 
INCUDINE 19mm D002640 ANVIL 19mm 3/4" 1  * 
INCUDINE 25mm D002650 ANVIL 25mm 1" 1  * 
INCUDINE 32mm D002660 ANVIL 32mm 1"-1/4 1  * 

PIASTRA ANTERIORE 19mm D002670 FRONT PLATE 19mm 3/4" 1  * 
PIASTRA ANTERIORE 25mm D002680 FRONT PLATE 25mm 1" 1  * 
PIASTRA ANTERIORE 32mm D002690 FRONT PLATE 32mm 1"-1/4 1  * 
PIASTRA POSTERIORE 19mm D002700 REAR PLATE 19mm 3/4" 1  * 
PIASTRA POSTERIORE 25mm D002710 REAR PLATE 25mm 1" 1  * 
PIASTRA POSTERIORE 32mm D002720 REAR PLATE 32mm 1" 1/4 1  * 
PERNO ROTAZIONE MORSETTI D002780 JAWS PIN 2  * 

SUPPORTO CUSCINETTO RIDUTTORE D002790 BEARING SUPPORT 1   
PERNO PISTONE D002810 PISTON PIN 2   
MAGLIA PERNO D002820 PIN LINK 1   

DADO D002870 NUT 1   
DADO D002890 NUT 1   

PIANO FRIZIONE GANCIO D002900 HOOK FRICTION PLATE 1   
ALBERO D002930 FEEDWHEEL SHAFT 1   

FRIZIONE D002970 CLUTCH PLATE 1   
MOLLA FILO 0.7X5X40 D002980 SPRING 2  * 

MOLLA FILO 0.7X5X19.5 D002990 SPRING 1  * 
CESOIA 19mm D003130 CUTTER 19mm - 3/4" 1 § * 
CESOIA 25mm D003140 CUTTER 25mm -1" 1 § * 
CESOIA 32mm D003150 CUTTER 32mm- 1"-1/4 1 § * 



DESCRIZIONE CODICE 
ITEM DESCRIPTION Q.TA' 

Q.TY   

GUARNIZIONE CILINDRO ITA41 D003180 CILINDER GASKET 1  * 
CORPO RIDUTTORE D003190 GEARBOX BODY 1   
PIEDE GUIDA 19mm D003200 FOOT 19mm 3/4" 1   
PIEDE GUIDA 25mm D003210 FOOT 25mm 1" 1   
PIEDE GUIDA 32mm D003220 FOOT 32mm 1"-1/4 1   

SUPPORTO SOSPENSIONE D003230 SUSPENSION HOOK 1   
ANELLO VALVOLA D003350 VALVE RING 8.2X20X1 1   

SUPPORTO D003800 SUPPORT 1   
LEVA D003810 LEVER 1   

SUPPORTO CESOIA D003820 CUTTER SUPPORT 1   
SPIRALE PROTEGGI TUBO D004290 AIR PIPE PROTECTION 1   

GUIDA IMPUGNATURA D005880 HANDLE GUIDE 1   
PULSANTE D006700 BUTTON 2   

 PULSANTE EMERGENZA D006710 EMERCENCY BUTTON 1   
RULLINO DI CONTRASTO D006730 ROLLER  1 §  
MOTORE PNEUMATICO   8411035119 PNEUMATIC MOTOR 1   

MOTORE PNEUMATICO PER REGGIA DA 19mm 8411035127 PNEUM. MOTOR FOR 19mm (5/8”) SIZE STRAP 1   
      
      

COMPONENTE DESTINATO AD USURA § WEARING PART    
RICAMBIO CONSIGLIATO A STOCK * PART THAT SHOULD BE STOCKED    

 
 




